ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 114/TB-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Đường, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả ủng hộ quỹ vì người nghèo và quỹ chăm sóc người cao tuổi năm 2023

 Căn cứ Thông báo số 501-TB/HU, ngày 6/01/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về nhất trí chủ trương cho Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện vận

động ủng hộ các loại quỹ năm 2023;

Căn cứ Công văn số 05/CV-BVĐ, ngày 25/9/2023 của Ban vận động quỹ vì

người nghèo huyện Tam Đường về việc ủng hộ quỹ vì người nghèo năm 2023;

Công văn số 183/MTTQ-BTT, ngày 25/9/2023 của Ban Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện về việc ủng hộ quỹ chăm sóc người cao tuổi năm 2023,

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện thông báo kết quả ủng hộ

các loại quỹ năm 2023 (tính đến ngày 31/01/2024), cụ thể như sau:

Stt Tên cơ quan, đơn vị

Quỹ vì người

nghèo

(ĐVT: đồng)

Quỹ chăm sóc

người cao tuổi

(ĐVT: đồng)

Tổng

1 Hội CCB+NCT huyện 300.000 260.000 560.000

2 Hội Nông dân huyện 960.000 320.000 1.280.000

3 Phòng NN&PTNT huyện 1.515.000 505.000 2.020.000

4 Ban QLRPH huyện 1.190.000 560.000 1.750.000

5 Viện Kiểm sát nhân dân huyện 370.000 370.000 740.000

6 Trung tâm GDNN-GDTX 2.148.916  2.148.916

7 Kho bạc Nhà nước huyện 2.189.000 727.000 2.916.000

8 Ban Quản lý dự án huyện 915.000 665.000 1.580.000

9 Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện 800.000 300.000 1.100.000

10 Ban Tuyên giáo Huyện ủy 400.000 200.000 600.000

11 Thanh tra huyện 350.000 200.000 550.000

12 Phòng Dân tộc huyện 250.000 200.000 450.000

13 Phòng LĐ-TB&XH huyện 800.000 380.000 1.180.000

14 Phòng Tư pháp huyện 200.000 150.000 350.000

15 Tòa án nhân dân huyện 450.000 300.000 750.000

16 Văn phòng Huyện ủy 2.856.000 952.000 3.808.000

17 Trung tâm DVNN huyện 1.260.000 560.000 1.820.000

2

18 Ban Tổ chức Huyện ủy 750.000 250.000 1.000.000

19 Hạt Kiểm lâm huyện 1.993.000  1.993.000

20 Phòng Tài chính - Kế hoạch 1.250.000 455.000 1.705.000

21 Phòng Giáo dục và Đào tạo 2.075.000 666.000 2.741.000

22 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 1.990.000 665.000 2.655.000

23 Hội Chữ thập đỏ 200.000 100.000 300.000

24 Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy 400.000 200.000 600.000

25 Ban Dân vận Huyện ủy 200.000 200.000 400.000

26 Huyện đoàn 1.033.000 343.000 1.376.000

27 Liên đoàn Lao động huyện 300.000 150.000 450.000

28 Hội LHPN huyện 320.000 185.000 505.000

29 Văn phòng HĐND-UBND huyện 1.828.800 948.000 2.776.800

30 Phòng Văn hóa huyện 400.000  400.000

31 UBND xã Nà Tăm 3.380.000 1.577.000 4.957.000

32 Trường Tiểu học thị trấn Tam Đường 3.107.000 3.107.000 6.214.000

33 Trường THCS Tả lèng 5.535.000 1.410.000 6.945.000

34 Trường PTDTBT Tiểu học Giang Ma 4.075.200 2.022.800 6.098.000

35 Trường Tiểu học Bản Giang 9.847.000 3.313.000 13.160.000

36 Trường PTDTBT THCS Khun Há 6.759.000 2.251.000 9.010.000

37 Trường Mầm non Sơn Bình 6.486.000 2.160.000 8.646.000

38 Trường THCS Thị trấn 7.812.000 2.604.000 10.416.000

39 Trường Mầm non Thị Trấn 7.300.000 2.439.000 9.739.000

40 Trường THCS Bản Bo 5.006.000 1.667.000 6.673.000

41 Trường THCS Bản Giang 4.221.000 1.407.000 5.628.000

42 Trường Mầm non Thèn Sin 4.067.000 1.356.000 5.423.000

43 Trường Mầm non Bản Giang 4.716.000 1.562.000 6.278.000

44 Trường PTDTBT Tiểu học Tả Lèng 6.831.000 2.277.000 9.108.000

45 Công an huyện 3.600.000 2.645.000 6.245.000

46 Trường Tiểu học Bình Lư 8.902.200 2.967.400 11.869.600

47 Trường TH & THCS Nà Tăm 11.253.000 3.754.000 15.007.000

48 Trường Mầm non Giang Ma 5.634.600 1.882.800 7.517.400

49 Trường PTDTBT Tiểu học Thèn Sin 7.042.000 2.347.000 9.389.000

50 Trường Mầm non Khun Há 5.300.000 1.780.000 7.080.000

51 Trường Mầm non Hồ Thầu 2.791.000 929.000 3.720.000

3

52 Trường PTDTBT TH Bản Bo 7.379.000 2.491.000 9.870.000

53 Trường Mầm non Bình Lư 5.342.000 1.781.000 7.123.000

54 Trường THCS Bình Lư 5.859.000 1.952.000 7.811.000

55 Trường Mầm non Bản Bo 4.920.000 2.454.000 7.374.000

56 Trường Mầm non Nà Tăm 4.150.000 1.385.000 5.535.000

57 Trường Mầm Non Bản Hon 2.358.000  2.358.000

58 Trường TH và THCS Bản Hon 9.720.000 3.240.000 12.960.000

59 Trường TH và THCS Nùng Nàng 10.876.000 3.609.000 14.485.000

60 Trường TH và THCS Sơn Bình 12.960.000 4.740.000 17.700.000

61 Trường TH và THCS Hồ Thầu 10.313.615 3.437.538 13.751.153

62 Trường PTDTBT Tiểu học Khun Há 11.022.000 3.716.000 14.738.000

63 Trường MN Nùng Nàng 5.220.000 1.735.000 6.955.000

64 Trường THCS Thèn Sin 2.800.000 920.000 3.720.000

65 Trường THCS Giang Ma 5.621.000 1.871.000 7.492.000

66 Trung tâm VH,TT&TT  640.000 640.000

67 UBND xã Bản Bo  2.500.000 2.500.000

68 UBND xã Nùng Nàng  2.610.000 2.610.000

69 UBND xã Bản Hon  7.010.000 7.010.000

Tổng cộng: 251.899.331 102.360.538 354.259.869

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện trân trọng cảm ơn sự ủng

hộ của cán bộ, công chức, viên chức, chiến sỹ lực lượng vũ trang, các cơ quan,

ban, ngành, đoàn thể huyện; Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn; cán bộ, viên

chức, người lao động các trường học; các doanh nghiệp, Hợp tác xã, các hộ gia

đình trên địa bàn huyện đã ủng hộ quỹ “Vì người nghèo”, quỹ “Chăm sóc người

cao tuổi” năm 2023./.
Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- MTTQ các xã, thị trấn;

- Lưu: MT.